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Ïîÿñíåíèÿ ê ïðîåêòó
Ìàãàçèí

1

Ðóêîâîäèòåëü
ÎÎÎ "ÍÏÔ "Ñòðîéïîëèñåðâèñ"                                                                        Àøâàðèí À.Â.

Àðõèòåêòîð                                                                                          Áîðîâèêîâ À.Í.

Òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè:

Só÷àñòêà = 490.0 ì2

Sçàñòð. = 146,73 ì2

Sîáù. Çäàíèÿ = 366.77 ì2

Ñòðîèòåëüíûé îáúåì çäàíèÿ = 1716.74 ì3

Ñîñòàâ ïðîåêòà:

1. Ñîñòàâ ïðîåêòà, êðàòêîå îïèñàíèå ïðîåêòíûõ ðåøåíèé
òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè;
2. Ãåíïëàí;
3. Ïîäâàëüíûé ýòàæ;
4. Ïåðâûé ýòàæ;
5. Âòîðîé ýòàæ;
6. Òðåòèé ýòàæ;
7-12. Âèçóàëèçàöèÿ;
13-16. Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ.

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê, îñâàèâàåìûé ïðîåêòíûìè ðåøåíèÿìè, ðàñïîëàãàåòñÿ ïî àäðåñó: Êàëóæñêàÿ îáëàñòü, ã. Îáíèíñê,
óë. Áåëêèíñêàÿ 46ã.
     Êàäàñòðîâûé íîìåð çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 40 : 03 : 030201 : 1249.

Ïëîùàäü äàííîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñîñòàâëÿåò 490 ì2

Ñîãëàñíî êàðòå ãðàäîñòðîèòåëüíîãî çîíèðîâàíèÿ Ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ÌÎ "Ãîðîä Îáíèíñê" òåððèòîðèÿ
çàìåëüíîãî ó÷àñòêà îòíåñåíà ê çîíå Æ-3 - 2.6. (ñîãëàñíî Êëàññèôèêàòîðó âèäîâ ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ
ó÷àñòêîâ, óòâåðæäåííîãî ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ÐÔ îò 01.09.2014 ã. ¹ 540).

Ðàçìåùåíèå ìàãàçèíîâ, òîðãîâàÿ ïëîùàäü êîòîðûõ ìåíåå 5 000,00 ì2,  îòíîñèòñÿ ê óñëîâíî ðàçðåøåííîìó âèäó
èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ  - êîä 4.4. (ñîãëàñíî Êëàññèôèêàòîðó âèäîâ ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ
ó÷àñòêîâ).

Ïðè äàëüíåéøåì ïðîåêòèðîâàíèè ïîòðåáóåòñÿ ïîëó÷åíèå ðàçðåøåíèÿ íà óñëîâíî ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ
çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â ïîðÿäêå, óñòàíîâëåííîì äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì.

Äàííûì ýñêèçíûì ïðîåêòîì, âûïîëíåííîì íà îñíîâå çàäàíèÿ íà ïðîåêòèðîâàíèå, ïðåäëàãàåòñÿ ðåøåíèå ïî ðàçâèòèþ è
áëàãîóñòðîéñòâó äàííîãî ó÷àñòêà ïðîåêòèðîâàíèÿ, ðàñøèðåíèå òîðãîâûõ ïëîùàäåé îáúåêòà, åãî îïòèìèçàöèþ ïîä ñîâðåìåííûå
òðåáîâàíèÿ â îáëàñòè ïðîåêòèðîâàíèÿ è ýêñïëóàòàöèè.

Ãåíïëàí

Ýñêèçíûì ïðîåêòîì ïðåäïîëàãàåòñÿ ñòðîèòåëüñòâî çäàíèÿ Ìàãàçèíà. Ó÷àñòîê ïðîåêòèðîâàíèÿ ãåîìåòðè÷åñêè ñëîæíîé
ôîðìû, ñâîáîäåí îò çàñòðîéêè è ðàñïîëîæåí íà âúåçäå â æèëîé ìèêðîðàéîí. Çäàíèå ðàçìåùåíî â ãðàíèöàõ îòâåäåííîãî
çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ ó÷åòîì ìèíèìàëüíûõ îòñòóïîâ îò ãðàíèö, è îáåñïå÷åíî ìåðîïðèÿòèÿìè äëÿ áåñïðåïÿòñòâåííîãî äîñòóïà
ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ (ÌÃÍ). Äëÿ ýòîãî, íà ãëàâíîì âõîäå óñòðàèâàåòñÿ ïîäúåìíîå óñòðîéñòâî, à ïîäúåì íà âåðõíèå
ýòàæè çäàíèÿ îñóùåñòâëÿåòñÿ ñ ïîìîùüþ ëèôòà. Íà ó÷àñòêå ïðîåêòèðîâàíèÿ ðàñïîëîæåíû:

- Íåîáõîäèìîå íîðìàòèâíîå êîëè÷åñòâî ïàðêîâî÷íûõ ìåñò äëÿ êëèåíòîâ Ìàãàçèíà â êîëè÷åñòâå 8 ì/ìåñò (â ò.÷.
ïàðêîâî÷íûå ìåñòà äëÿ ÌÃÍ);

- Áëàãîóñòðîéñòâî ïðèëåãàþùåé òåððèòîðèè, íå èñïîëüçóåìîé ïîä çàñòðîéêó, îðãàíèçàöèÿ ïåøåõîäíîãî äîñòóïà
(óñòðîéñòâî ëåñòíèöû) ïî ñóùåñòâóþùåìó ðåëüåôó ó÷àñòêà.

- Çàãðóçî÷íàÿ çîíà;
Ïîäúåçä ïîæàðíîé òåõíèêè ïðåäïîëàãàåòñÿ ñî ñòîðîíû ãëàâíîãî ôàñàäà, ïî ñóùåñòâóþùåìó ïðîåçäó.

Ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ

Çäàíèå Ìàãàçèíà çàïðîåêòèðîâàíî òðåõýòàæíûì, ñ òåõíè÷åñêèì ïîäïîëüåì, ãàáàðèòíûìè ðàçìåðàìè â îñÿõ 15,64õ6,43 ì. Çà
îòìåòêó +0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïîìåùåíèé ïåðâîãî ýòàæà. Âûñîòà 1-3 ýòàæà ïðèíÿòà 3,9 ìåòðà.

Ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ òåõíè÷åñêîãî ïîäïîëüÿ ïðåäïîëàãàþò ðàçìåùåíèå òîëüêî ïîìåùåíèé èíæåíåðíîãî íàçíà÷åíèÿ.
Âûñîòà òåõíè÷åñêîãî ïîäïîëüÿ ïðèíèìàåòñÿ 1,75 ì. Â îáùóþ ïëîùàäü îáúåêòà äàííûé ýòàæ íå âêëþ÷àåòñÿ.

Ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ ïåðâîãî ýòàæà ïðåäïîëàãàþò ðàçìåùåíèå ïîìåùåíèé òîðãîâîãî íàçíà÷åíèÿ, â òîì ÷èñëå:
- Òîðãîâûé çàë 1 (îñíîâíîé àðåíäàòîð);
- Ëåñòíè÷íî-ëèôòîâîé óçåë;
- Çàãðóçî÷íûå, ñêëàäñêèå, âñïîìîãàòåëüíûå è ñëóæåáíûå ïîìåùåíèÿ äëÿ ñîòðóäíèêîâ ìàãàçèíîâ, ðàñïîëîæåííûõ íà ïåðâîì

ýòàæå;
Ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ âòîðîãî ýòàæà ïðåäïîëàãàþò ðàçìåùåíèå ïîìåùåíèé òîðãîâîãî íàçíà÷åíèÿ, â òîì ÷èñëå:
- Òîðãîâûé çàë 2 (îñíîâíîé àðåíäàòîð);
- Ëåñòíè÷íî-ëèôòîâîé óçåë;
- Çàãðóçî÷íûå, ñêëàäñêèå, âñïîìîãàòåëüíûå è ñëóæåáíûå ïîìåùåíèÿ äëÿ ñîòðóäíèêîâ ìàãàçèíîâ, ðàñïîëîæåííûõ íà âòîðîì

ýòàæå;
Ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ òðåòüåãî ýòàæà ïðåäïîëàãàþò ðàçìåùåíèå ïîìåùåíèé êàôåòåðèÿ, â òîì ÷èñëå:
- Òîðãîâûé çàë êàôåòåðèÿ;
- Äåòñêàÿ èãðîâàÿ çîíà;

Êðàòêîå îïèñàíèå ïðîåêòíûõ ðåøåíèé:

- Ñêëàäñêèå ïîìåùåíèÿ, ïîìåùåíèÿ äîãîòîâî÷íîé è ðàçäàòî÷íîé;
- Ñàíóçëû äëÿ êëèåíòîâ êàôåòåðèÿ;
Çàãðóçêà ïîìåùåíèé 1-3 ýòàæåé îñóùåñòâëÿåòñÿ ñ áîêîâîãî ôàñàäà ïî ãðàôèêó, îïðåäåëÿåìîìó òåõíîëîãè÷åñêèìè

ðåøåíèÿìè. Ïîäúåì òîâàðîâ äëÿ òîðãîâûõ ïîìåùåíèé 2-3 ýòàæåé, îñóùåñòâëÿåòñÿ ïðè ïîìîùè ãðóçîâîãî ïîäúåìíèêà.
Çàãðóçî÷íàÿ çîíà ðàñïîëîæåíà íà íîðìàòèâíîì ðàññòîÿíèè è íå îðèåíòèðîâàíà â ñòîðîíó îêîí æèëûõ äîìîâ.

Äîñòóï â òåõíè÷åñêîå ïîäïîëüå îñóùåñòâëÿåòñÿ ïî íàðóæíîé ëåñòíèöå, ðàñïîëîæåííîé ñî ñòîðîíû çàãðóçî÷íîé çîíû.
Âñå ïîìåùåíèÿ ñ ïîñòîÿííûì ïðåáûâàíèåì ëþäåé, èìåþò åñòåñòâåííîå îñâåùåíèå ÷åðåç îêîííûå ïðîåìû.

Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ

Çäàíèå Ìàãàçèíà çàïðîåêòèðîâàíî ñ ïðèìåíåíèåì ñîâðåìåííûõ êîìïîçèòíûõ ìàòåðèàëîâ, ïîä÷åðêèâàþùèõ ïðèíàäëåæíîñòü
çäàíèÿ ê îáúåêòàì òîðãîâîãî íàçíà÷åíèÿ.

Ëèöåâàÿ îòäåëêà ôàñàäîâ, ïî áîëüøåé ÷àñòè, âûïîëíåíà ñ èñïîëüçîâàíèåì ñèñòåì ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki.
Ìàòåðèàëû îòäåëêè:

     - Ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella Groove 20. Öâåò RAL - 1013;
     - Ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella Groove 20. Öâåò RAL - 7039;
     - Ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella Groove 20. Öâåò RAL - 2013;
Âñòàâêè íà ãëàâíîì ôàñàäå èç ìåòàëëè÷åñêèõ ãîðèçîíòàëüíûõ ëàìåëåé öâåòîì RAL - 2013, ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ ðàìåùåíèÿ
ðåêëàìíûõ êîíñòðóêöèé àðåíäàòîðîâ.
Îòäåëêà ñòóïåíåé âõîäíûõ ãðóïï âûïîëíÿåòñÿ êåðàìè÷åñêîé ïëèòêîé íà âëàãîñòîéêîì êëåþ. Öâåò ïëèòêè êîìáèíèðîâàííûé:
ïðîñòóïü RAL - 1013, ïîäñòóïåíîê - RAL - 7039.

Êîíñòðóêòèâíûå ðåøåíèÿ

Çäàíèå âûïîëíÿåòñÿ èç ëåãêîâîçâîäèìûõ ìåòàëëîêîíñòðóêöèé, ñ ïîñëåäóþùèì óòåïëåíèåì è îáëèöîâêîé êîìïîçèòíûì
ìàòåðèàëîì. Ñòåíà ïî îñè À ïåðâîãî ýòàæà âûïîëíÿåòñÿ æ/á ìîíîëèòíîé, äëÿ âîçìîæíîñòè îðãàíèçàöèè íàñûïíîãî ãðóíòà ñ
âíåøíåé ñòîðîíû. Ôóíäàìåíò - ìîíîëèòíûé æåëåçîáåòîííûé, ïîä íåñóùèå êîëîííû êàðêàñà. Ïåðåêðûòèÿ ýòàæåé - ìîíîëèòíûå
æåëåçîáåòîííûå ïëèòû, âûïîëíÿåìûå ïî íåñúåìíîé îïàëóáêå èç ïðîôëèñòà, ïî ìåòàëëè÷åñêèì áàëêàì êàðêàñà.

Êðîâëÿ - ïëîñêàÿ ñ óñòðîéñòâîì âíóòðåííåãî âîäîñòîêà.

Îáíèíñê 2020 ã.
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489,06 ì2
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Ãåíïëàí
Ìàãàçèí

Îáúåêò ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ïðîåçäû è ïëîùàäêè ñ àñôàëüòîáåòîííûì ïîêðûòèåì

Ïðîåêòèðóåìûå òðîòóàðû ñ ïîêðûòèåì òðîòóàðíîé ïëèòêîé

Çåëåíûå íàñàæäåíèÿ

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ Îáúåêò ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ãðàíèöà ó÷àñòêà ïðîåêòèðîâàíèÿ
(îáùàÿ ïëîùàäü â ãðàíèöå ó÷àñòêà 490,0 ì2)

Ñèòóàöèîííàÿ ñõåìà

Ñóùåñòâóþùàÿ çàñòðîéêà æèëîãî è îáùåñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ

Ïàðêîâî÷íûå ìåñòà äëÿ ïîñåòèòåëåé Ìàãàçèíà

Îõðàííûå è ñàíèòàðíî-çàùèòíûå çîíû

2

Âõîäíûå ãðóïïû, ïðîòèâîïîæàðíûå è âñïîìîãàòåëüíûå âûõîäû

Ñóùåñòâóþùèå òðîòóàðû

- Îáùàÿ ïëîùàäü çäàíèÿ Ìàãàçèíà - 366.77 ì2

- Ïëîùàäü çàñòðîéêè - 146,73 ì2

- Ïàðêîâî÷íûå ìåñòà äëÿ êëèåíòîâ Ìàãàçèíà â êîëè÷åñòâå: 8 ìàøèíîìåñò,

â òîì ÷èñëå, 1 ïàðêîâî÷íîå ìåñòî äëÿ ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ.

Òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè

Êîíòóð âòîðîãî/òðåòüåãî ýòàæà îáúåêòà ïðîåêòèðîâàíèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.

Îáíèíñê 2020 ã.
Î Î Î  " Í Ï Ô  " Ñ ò ð î é ï î ë è ñ å ð â è ñ "

Ãåíïëàí Ì 1:500



GSPublisherVersion 851.0.47.100
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Ïîäïîðíàÿ ñòåíêà

Òåõíè÷åñêîå
ïîäïîëüå

Ýëåêòðîùèòîâàÿ

Âåíòêàìåðà
Òåïëîâîé ïóíêò
Âîäîìåðíûé óçåë

Òàìáóð

Ìàãàçèí

3

Ïëàí íà îòì. -2,050
Ì 1 :100

Îáùàÿ ïëîùàäü

Òåõíè÷åñêîå ïîäïîëüå

Âåíòêàìåðà, òåïëîâîé ïóíêò,
âîäîìåðíûé óçåë

Ýëåêòðîùèòîâàÿ

63,06 ì2

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

16,67 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

30,60 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü ýòàæà:
Sîáùàÿ - 110.33 ì2

Ïëàí òåõíè÷åñêîãî ïîäïîëüÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.

Î Î Î  " Í Ï Ô  " Ñ ò ð î é ï î ë è ñ å ð â è ñ "
Îáíèíñê 2020 ã.
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7,98 ì2
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850
850

1 445

2 090

5 125

5 125

3 300

15 64
0

2 040
5 000

5 000

12 040

+0,000

+0,000

Ïåðåìåí.óð.çåì.

77,4°

12,6°

102,6°

1

1

19,28 ì2

60,24 ì2

2,76 ì2

5,57 ì2

Ïîäúåìíèê äëÿ ÌÌÃÍ

Ãðóçîâîé ïîäúåìíèê

Ïîäïîðíàÿ ñòåíêà

Ëåñòíèöà 1

Çàãðóçî÷íî-ñêëàäñêàÿ
çîíà

Ëåñòíèöà

Ëèôòîâûé
õîëë

Òîðãîâûé çàë 1

Êîìíàòà
ïåðñîíàëà

Ñ/Ó
ïåðñîíàëà

Ëåñòíèöà 2

Ìàãàçèí

4

Ïëàí íà îòì. +0,000
Ì 1 :100

Ëåñòíèöà, ëèôòîâûé õîëë

Ñêëàäñêèå ïîìåùåíèÿ ìàãàçèíà

Òîðãîâûé çàë 1

19,28 ì2

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

60,24 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

7,98 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

Îáùàÿ ïëîùàäü ýòàæà:
Sîáùàÿ - 95.83 ì2

Âñïîìîãàòåëüíûå ïîìåùåíèÿ ìàãàçèíà

Îáùàÿ ïëîùàäü

8,33 ì2

Ïëàí ïåðâîãî ýòàæà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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14,96 ì2

5

1

2

3

4

À

Â

Ã

Ä

Á

1

2
3

4

1"

1

1

850
850

6 430

1 445

2 040
5 000

5 000

12 040

2 090

5 125

5 125

3 300

15 64
0

+3,900
+3,900

77,4°

12,6°

102,6°

89,5 ì2

4,94 ì2

3,01 ì2

15,72 ì2

Ãðóçîâîé ïîäúåìíèê

Ñ/Ó
ïåðñîíàëà

Òîðãîâûé çàë 2

Ñêëàäñêàÿ
çîíà

Êîìíàòà
ïåðñîíàëà

Ëåñòíèöà

Ëèôòîâûé
õîëë

Ìàãàçèí

Ïëàí íà îòì. +3,900
Ì 1 :100

Ëåñòíèöà, ëèôòîâûé õîëë

Ñêëàäñêèå ïîìåùåíèÿ ìàãàçèíà

Òîðãîâûé çàë 2

15,72 ì2

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

89,50 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

14,96 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

Îáùàÿ ïëîùàäü ýòàæà:
Sîáùàÿ - 128.13 ì2

5

Âñïîìîãàòåëüíûå ïîìåùåíèÿ ìàãàçèíà

Îáùàÿ ïëîùàäü

7,95 ì2

Ïëàí âòîðîãî ýòàæà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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2,72 ì2
3,01 ì2

14,96 ì2

14,37 ì2

3,26 ì2

6,15 ì2

7,54 ì2

5

1

2

3

4

À

Â

Ã

Ä

Á

1

2
3

4

1"

1

1

6 430

850
850

2 040
5 000

5 000

12 040

15 64
0

2 090

5 125

5 125

3 300

+7,800

+7.800

102,6°

77,4°

12,6°

73,53 ì2

7,81 ì2

4,94 ì2

4,55 ì2

Ãðóçîâîé ïîäúåìíèê

Çîíà õðàíåíèÿ
ïðîäóêòîâ

Ñ/Ó äëÿ
ïîñåòèòåëåé

Êîðèäîð

Ëåñòíèöà

Ëèôòîâûé
õîëë

Ðàçäàòî÷íàÿ/
äîãîòîâî÷íûé öåõ

Òîðãîâûé çàë
êàôåòåðèÿ

Õðàíåíèå
êóõîííîé
ïîñóäû

Äåòñêàÿ èãðîâàÿ
çîíà êàôåòåðèÿ

Êîìíàòà
ïåðñîíàëà

Ñ/Ó
ïåðñîíàëà

Ìàãàçèí

Ïëàí íà îòì. +7,800
Ì 1 :100

Îáùàÿ ïëîùàäü
Êàôåòåðèé

Ëåñòíèöà, ëèôòîâûé õîëë

Ñêëàäñêèå ïîìåùåíèÿ

Ñàíóçåë äëÿ ïîñåòèòåëåé

6,15 ì2

73,53 ì2

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

5,73 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

14,96 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü

Îáùàÿ ïëîùàäü ýòàæà:
Sîáùàÿ - 142.81 ì2

6

Äåòñêàÿ èãðîâàÿ çîíà êàôåòåðèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

7,81 ì2

Âñïîìîãàòåëüíûå ïîìåùåíèÿ êàôåòåðèÿ

Îáùàÿ ïëîùàäü

34,63 ì2

Ïëàí òðåòüåãî ýòàæà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ìàãàçèí

7

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.

Îáíèíñê 2020 ã.
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Ìàãàçèí

8

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ìàãàçèí

9

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ìàãàçèí

10

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ìàãàçèí

11

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ìàãàçèí

12

Âèçóàëèçàöèÿ

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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4 3 2 1

5 000 5 000 2 040

12 040

±0,000

+2,200

+6,900

+8,180

-0,440

+2,650

+2,950

+4,280

+10,400

+11,400

+13,100

Ruukki Ôàñàäíûå ïàíåëè Lamella Groove 20

2

3

3

1 2 3

1

4

4

1

2

4

Ìàãàçèí

Ôàñàä â îñÿõ 4-1
Ì 1 :100

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 1013

13

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 7039

Ëàìåëü ìåòàëëè÷åñêàÿ (íà êàðêàñå). Öâåò RAL - 2013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 2013

Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ îáúåêòà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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Ä Ã Â

850 850

±0,000

+2,950

+4,285

+6,900

+8,180

+10,400

+1,180

+2,200
+2,670

+11,700

Ruukki Ôàñàäíûå ïàíåëè Lamella Groove 20

1

2

3 1

2

4

1 2 3

4

Ìàãàçèí

Ôàñàä â îñÿõ Ä-À
Ì 1 :100

14

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 1013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 7039

Ëàìåëü ìåòàëëè÷åñêàÿ (íà êàðêàñå). Öâåò RAL - 2013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 2013

Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ îáúåêòà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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À Á

6 430

+6,900

+8,180

+11,700

+1,180

+2,200

±0,000

+2,650

+2,950

+4,285

+6,900

+8,180

+10,400

+11,400

+13,100

Ruukki Ôàñàäíûå ïàíåëè Lamella Groove 20

1

2

1 2 3

4

2

Ìàãàçèí

Ôàñàä â îñÿõ À-Á
Ì 1 :100

15

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 1013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 7039

Ëàìåëü ìåòàëëè÷åñêàÿ (íà êàðêàñå). Öâåò RAL - 2013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 2013

Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ îáúåêòà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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51 2 3 4

2 090 5 125 5 125 3 300

15 640

+6,900

+8,180

+11,400

+13,100

+2,950

+7,200

+7,880

+12,380

Ruukki Ôàñàäíûå ïàíåëè Lamella Groove 20

2

2

2

3

1 2 3

4

2

1

4

1

Ìàãàçèí

Ôàñàä â îñÿõ 1-5
Ì 1 :100

16

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 1013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 7039

Ëàìåëü ìåòàëëè÷åñêàÿ (íà êàðêàñå). Öâåò RAL - 2013

Ñèñòåìû ôàñàäíûõ îáëèöîâîê Ruukki (ôàñàäíûå ïëàíêè Lamella
Groove 20). Öâåò RAL - 2013

Ôàñàäíûå ðåøåíèÿ îáúåêòà

Àðõèòåêòîð ïðîåêòà - Áîðîâèêîâ À.Í.
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